
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/201/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 1.068.095,00 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 237.245,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 830.850,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 427.191,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 427.191,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 

   Zwrot za media 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 10 000,00 

   
Darowizna OSP Jedlicze na zakup samochodu pożarniuczego 

dla jednostki 
0,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 150 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2911



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 150 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100 000,00 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 100 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 000,00 

   Podatek VAT za lata ubiegłe 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 3 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 800,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

0,00 800,00 

 80104  Przedszkola 0,00 2 600,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

0,00 2 600,00 

855   Rodzina 0,00 20 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
0,00 20 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 33 845,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 150,00 

   
Zwrot za wydane zaświadczenia z programu Czyste Powierze 

za 2024 rok 
0,00 4 150,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 5 000,00 

   
Środki z WFOŚiGW na prowadzenie Punktu Konsultacyjnego 

Czyste Powietrze 
0,00 5 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
0,00 11 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 11 000,00 

   
Opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

przekazywana przez Urząd Marszałkowski 
0,00 11 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 13 695,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 13 695,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2911



   

"Doposażenie i zagospodarowanie ogólnodostępnej 

przestrzeni publicznej, rekreacyjnej i wypoczynkowej poprzez 

zaprojektowanie i wykonanie nasadzeń oraz elementów małej 

architektury w miejscowości Piotrówka" - Podkarpacki 

Program Odnowy Wsi na lata 2021-2025 

0,00 13 695,00 

bieżące razem: 0,00 237 245,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność -427 191,00 780 850,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -427 191,00 780 850,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 780 850,00 

   

Refundacja wydatków z 2024 r. - PROW "Przebudowa 

odcinka drogi gminnej G114652R w m. Moderówka, 

przebudowa odcinka drogi gminnej G114712R w m. Chlebna 

oraz przebudowa drogi zlokalizowanej na dz. 523/1 i 506 w m. 

Piotrówka" 

0,00 780 850,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

-427 191,00 0,00 

   

Aneks nr 1 do umowy o dofinansowanie nr RFRD-

G37/A/2025 z 25.02.2025 r. - "Budowa drogi publicznej 

równoległej do ulicy Cichej w Jedliczu na odcinku od 

ul.Tokarskich do ul.Polnej w km od 0 do 0+738,89" 

-427 191,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 50 000,00 

   

Refundacja środków z 2024 r. -dofinansowanie projektu w 

ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 "Wzmocnienie potencjału 

technicznego Jednostek OSP w Gminie Jedlicze w zakresie 

przeciwdziałania i zwalczania zagrożeń" 

0,00 50 000,00 

majątkowe razem: -427 191,00 830 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2911



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 830 850,00 

Ogółem: -427 191,00 
1 068 

095,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 830 850,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 1.877.023,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 286.273,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.590.750,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 1.212.941,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 55.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.157.941,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2911



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600   
Transport i 

łączność 

zmniejszenie 
-457 

941,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-457 

941,00 
-457 941,00 

zwiększenie 
37 

030,00 
37 

030,00 
0,00 0,00 0,00 

37 

030,00 
0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
zwiększenie 

37 

030,00 
37 

030,00 
0,00 0,00 0,00 

37 

030,00 
0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 

przekazana 

gminie na zadania 

bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 
37 

030,00 
37 

030,00 
0,00 0,00 0,00 

37 

030,00 
0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
zmniejszenie 

-457 

941,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-457 

941,00 
-457 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2911



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie 
-457 

941,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-457 

941,00 
-457 941,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
zwiększenie 

55 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 

20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
zwiększenie 

35 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
35 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

710   
Działalność 

usługowa 
zwiększenie 

40 

000,00 
40 

000,00 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
zwiększenie 

40 

000,00 
40 

000,00 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 

40 

000,00 
40 

000,00 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
zwiększenie 

30 

000,00 
5 

000,00 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 
30 

000,00 
5 

000,00 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2911



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 

5 

000,00 
5 

000,00 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
25 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

zmniejszenie 
-700 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-700 

000,00 
-700 000,00 

zwiększenie 
1 440 

221,00 
10 

221,00 
10 221,00 0,00 10 221,00 0,00 0,00 

1 430 

000,00 
1 430 000,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

zmniejszenie 
-700 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-700 

000,00 
-700 000,00 

zwiększenie 
1 440 

221,00 
10 

221,00 
10 221,00 0,00 10 221,00 0,00 0,00 

1 430 

000,00 
1 430 000,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 

5 

415,00 
5 

415,00 
5 415,00 0,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 

4 

806,00 
4 

806,00 
4 806,00 0,00 4 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
1 350 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 350 

000,00 
1 350 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z 

budżetu na 
zmniejszenie 

-700 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-700 

000,00 
-700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2911



finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

zwiększenie 
80 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 

53 

400,00 
3 

400,00 
3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 
zwiększenie 

50 

800,00 
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
50 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 
2 

600,00 
2 

600,00 
2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 

2 

600,00 
2 

600,00 
2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zmniejszenie 
-20 

000,00 
-20 

000,00 
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
zmniejszenie 

-20 

000,00 
-20 

000,00 
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zmniejszenie 

-20 

000,00 
-20 

000,00 
-20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 
zmniejszenie 

-35 

000,00 
-35 

000,00 
-35 000,00 -30 400,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2911



ochrona 

środowiska 
zwiększenie 

190 

622,00 
190 

622,00 
80 250,00 0,00 80 250,00 0,00 110 372,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

zmniejszenie 
-35 

000,00 
-35 

000,00 
-35 000,00 -30 400,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
110 

372,00 
110 

372,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 110 372,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
zmniejszenie 

-25 

000,00 
-25 

000,00 
-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4011 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
zwiększenie 

12 

993,88 
12 

993,88 
0,00 0,00 0,00 0,00 12 993,88 0,00 0,00 

  4012 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
zwiększenie 

34 

463,93 
34 

463,93 
0,00 0,00 0,00 0,00 34 463,93 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
zmniejszenie 

-4 

000,00 
-4 

000,00 
-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 

2 

199,86 
2 

199,86 
0,00 0,00 0,00 0,00 2 199,86 0,00 0,00 

  4112 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 

5 

834,75 
5 

834,75 
0,00 0,00 0,00 0,00 5 834,75 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

zmniejszenie 
-

600,00 
-600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

zwiększenie 318,35 318,35 0,00 0,00 0,00 0,00 318,35 0,00 0,00 

  4122 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

zwiększenie 844,36 844,36 0,00 0,00 0,00 0,00 844,36 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2911



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zmniejszenie 

-4 

600,00 
-4 

600,00 
-4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 

7 

471,00 
7 

471,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 7 471,00 0,00 0,00 

  4212 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 

6 

824,00 
6 

824,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 6 824,00 0,00 0,00 

  4302 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 

33 

425,00 
33 

425,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 33 425,00 0,00 0,00 

  4412 
Podróże służbowe 

krajowe 
zwiększenie 

5 

285,00 
5 

285,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 5 285,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

zmniejszenie 
-

800,00 
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4711 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

zwiększenie 194,91 194,91 0,00 0,00 0,00 0,00 194,91 0,00 0,00 

  4712 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

zwiększenie 516,96 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 516,96 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

zwiększenie 
11 

000,00 
11 

000,00 
11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 

11 

000,00 
11 

000,00 
11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 
zwiększenie 

69 

250,00 
69 

250,00 
69 250,00 0,00 69 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2911



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 

24 

950,00 
24 

950,00 
24 950,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 

44 

300,00 
44 

300,00 
44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 
30 

750,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 

 92605  
Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 
zwiększenie 

30 

750,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 
30 

750,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

-1 212 

941,00 
-55 

000,00 
-55 000,00 -30 400,00 -24 600,00 0,00 0,00 

-1 157 

941,00 
-1 157 941,00 

zwiększenie 
1 877 

023,00 
286 

273,00 
138 871,00 40 000,00 98 871,00 

37 

030,00 
110 372,00 

1 590 

750,00 
1 590 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2911



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 15.671.014,88 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

1) kredytami, pożyczkami w kwocie 11.707.461,32 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu w wysokości 588.663,02 zł, z tego: 

a) środki określone w ustawie z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 

art. 6 r) – 381.890,99 zł, 

b) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 183.354,95 zł, 

c) środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 780,38 zł, 

d) środki z rozliczenia Funduszu Pomocy – 21.481,05 zł, 

e) środki z rozliczenia Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 1.155,65 zł. 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w łącznej kwocie 342.385,00 zł, z tego: 

a) realizacja projektu „Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla Województwa 

Podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: "Podkarpackie- żyj i oddychaj"- 

LIFE Podkarpackie” – 114.385,00 zł, 

b) realizacja projektu „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa oraz wzmocnienie Systemu zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji  w Gminie Jedlicze” – 228.000,00 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 3.032.505,54 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 17.583.553,56 zł i łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.912.538,68 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  17 583 553,56 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 588 663,02 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 342 385,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 032 505,54 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 13 620 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 912 538,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 912 538,68 

§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 

podstawie odrębnych ustaw: 

1. dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

ustalone w tabeli 8 uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok, które po zmianie wynoszą: 

1) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

38.000,00 zł, 

2) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej kwocie 

38.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały.  Stosownie do art.403 ust.2 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54) wpływy z tytułu opłat i kar, 

o których mowa w art.402 ust.4-6 ustawy, stanowiące dochody budżetu Gminy, pomniejszone o nadwyżkę 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2911



z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400 a ust.1 ustawy. Tabela Nr 4. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

   Dochody bieżące  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
38 000,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana 

przez Urząd Marszałkowski 
38 000,00 

Wydatki bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
38 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych - Likwidacja azbestu z terenu gminy 38 000,00 

§ 6. 1. Zmniejsza plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 

Jedlicze,  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego GBA dla jednostki OSP Jedlicze” o kwotę 700.000,00 zł. 

2. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 

Podniebyle  z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.”Budowa budynku remizy OSP – Etap I” o kwotę 

80.000,00 zł. 

3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja dla Gminy Krosno 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Jedlicze, o kwotę 37.030,00 zł. 

§ 7. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 grudnia 

2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2911


		2025-07-07T12:14:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




